POLAR Kaptarkovek Trail 2016.06.19.

készitette: OE2010 © Stephan Kriamer SportSoftware 2016

Eredmények

Téavonkénti eredmények
Trail 15 (65) 15,0 km 300 m 2 ep

Hely Rajtsz Név Text2 Sziil Klub Kat Id6
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Dalos Maté

To6th Norbert
PelsOczy Attila
Varga Daéniel
Dr.Gyuricza Béla
Németh Luca
Palos Zsoéfia
Nagy Péter
Tarnai Emese
Petz Zsuzsanna
Farkas Gabor
Koroknai Péter
Németh Krisztina
Bardcsi Szabolcs
Madarasz Gabor
Barkéczi Istvan
To6th Gergely
Kormos Gyorgy
Konyari Péter
Eged Zoltan
Balazs Attila Csaba
Szasz Norbert
To6thpal Attila
Kaszas Gabor
Bakos Béla
Fiilop Zoltan
Herperger Anita
T6th Orsolya
Maiyer Csaba
Molnér Petra
Suhaj Gabor
Yamak Diana Meral
Imre Zoltan
Kormos Gyula

Norbi
Ati 2)
Dani
Béci
Luca

P
Eme
Zsuzska

K.Péter
Krisszke

Baro

Madi

Barkéczi Istvan

Villam McQueen
Konyari Péter

Zoli

Balazs Attila Csaba

Attila

Kaszas Gabor
Bakos Béla
Zoli

Ancsika

Orsi

Elet
Gabor

Fiilig Jimmy
Kormos Gyula

BUJ Budajend

EGE Eger

BP Budapest

BP Budapest

BP Budapest

MIS Miskolc

EGE Eger

KER Kerecsend

BP Budapest

BP Budapest

MEZ Mezo6kovesd
DEB Debrecen

HAJ Hajduszoboszlé
AND Andornaktalya
BUKK Biikkzsérc
BOR Borsodnadasd
TAT Tatabanya
EGE Eger

DEB Debrecen

EGE Eger

Futénaptéar.hu

Férfi 15 54:48

Férfi 15 1:02:08
Férfi 15 1:03:52
Férfi 15 1:06:03
Férfi 15 1:12:22
N6i 15 1:13:32
N6i 15 1:14:15
Férfi 15 1:16:39
N6i 15 1:20:10
N6i 15 1:23:34
Férfi 15 1:24:38
Férfi 15 1:24:58
N6i 15 1:25:31
Férfi 15 1:27:51
Férfi 15 1:28:15
Férfi 15 1:28:30
Férfi 15 1:29:12
Férfi 15 1:31:12
Férfi 15 1:32:55
Férfi 15 1:32:58

HOD Hédmezévésarhely Férfi 15 1:33:15

BP Budapest

ETK Egri Triatlon Klub

GYOM Gyomrd
JASZ Jaszberény
BP Budapest

EGE Eger

BP Budapest

HAJ Hajdaszoboszlé
EGE Eger

SZOL Szolnok

BP Budapest

BP Budapest

BOR Borsodnddasd

Férfi 15 1:33:35
Férfi 15 1:34:21
Férfi 15 1:35:23
Férfi 15 1:35:32
Férfi 15 1:35:44
N6i 15 1:35:57
Néi 15 1:38:15
Férfi 15 1:39:44
N6i 15 1:41:21
Férfi 15 1:42:44
N6i 15 1:42:58
Férfi 15 1:42:58
Férfi 15 1:43:01



35
36
37
38
39
40
41
41
43
44
45
46
47
48
49
49
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Go6lya Tamas
Balazs Péter
Dr.Demeter Blanka
Fercsak Attila
Laczké Agnes
Gerofi Gabor
Holczer Péter
Holczer David
Korosmezei Sarolta
Kovacs-Kunovits Tibor
Pércsi Renata

Erkiné Herperger Agnes

Nagyné Balogh Zita
Dr.Csere 1zabella
Révai Katinka

To6th Gabor

Laczay Zoltan Tibor
Szakal Zsombor
Szakal Laszl6
Balint Amarilla
Szoke Kitti

Gerber Eva

Kovacs Robert
Nagy Katalin

Belus Erika

Boros Gabriella
Kovacs Petra
Balatoni Balazs
Dr.Horpéacsi Zsanett
Boros Aniké

Osvath Rudolf

Golyatomi
Péter
Blanka
Fercsiati
Besthugi
Gero
Péter
David
Saci

Reni
Agi
Zita
Dr.Csere Izabella
Kata

G
Zoltan
Zsombi
Laci
Dinnye
Kitti
Evi

Kata
PowerPanna
Petra

Balazska
Zsani

Rudinson

Trail 30 (85) 28,5 km 900 m 6 ep
Hely Rajtsz Név Text2 Sziil Klub Kat Id6

1

2
3
4

Tugyi Levente
Németh Csaba
Beda Szabolcs
Berta Gabor

Leves
Csaba
Szabi
Biga

EGE Eger

DEB Debrecen
BP Budapest

EGE Eger

TISZ Tiszaudjvaros
GODO Go6dollé
BP Budapest

BP Budapest

BP Budapest

BP Budapest

HAJ Hajduszoboszlé
FEL Felso6tarkany
MIS Miskolc

Férfi 15 1:43:04
Férfi 15 1:45:35
N6i 15 1:46:00
Férfi 15 1:47:38
N6i 15 1:48:02
Férfi 15 1:48:03
Férfi 15 1:48:48
Férfi 15 1:48:48
N6i 15 1:48:58
Férfi 15 1:49:55
N6i 15 1:49:58
Néi 15 1:50:00
Néi 15 1:50:40

HOD Hédmezévésarhely N6i 15 1:51:09

BP Budapest

BP Budapest

SZA Szada

HAD Hajdudorog
HAD Hajdudorog
KECS Kecskemét
SAT Sitoraljatjhely
BP Budapest

EGE Eger

BP Budapest

NYIR Nyiregyhdza
JASK Jaszkisér
SZEK Székesfehérvar
SZAZ Szizhalombatta
BP Budapest

BP Budapest

BP Budapest

Néi 15 1:57:10
Férfi 15 1:57:10
Férfi 15 1:58:45
Férfi 15 1:59:11
Férfi 15 1:59:13
N6i 15 1:59:14
Néi 15 1:59:31
Néi 15 2:01:00
Férfi 15 2:01:47
Néi 15 2:02:26
Néi 15 2:06:28
Néi 15 2:06:29
Néi 15 2:07:53
Férfi 15 2:15:10
Néi 15 2:15:16
N6i 15 2:29:22

Férfi 15 hiba

MIS Miskolc
MIS Miskolc
BP Budapest
MIS Miskolc

Férfi 30 2:06:48
Férfi 30 2:09:18
Férfi 30 2:13:48
Férfi 30 2:20:13



Cseh Attila

Kalotai Levente
Széles Zoltan
Bognir Akos

Tiricz Irén

Németi Csaba

Ori Mikl6s

Marko Péter
Banhidy Attila
Balazs Eliza Adrienn
Apostol Andras
Miklovicz Gabor
Takacs Gabor
Kovacs Laszl6 Zsolt
Téth Lészl6 Akos
Belus Tamas
Vincze Barbara
Komor Imre

Dr.Dobrovoczky Agota

Szabé Jozsef
Kiill6s Maté
Csurja Gabor
Balogh Andrea
Nagy Kornél
Vajda Zsuzsanna
Fejérvary Doéra
Ary Bence
Homonnai Krisztian
Boros Ernd

Bene Csaba
Széavay Attila

Ori Péter
Galanics Mariann
Berkes Maron
Aranyosi Ménika
Bartha Maté
Csorba Laszl6
Reiman Katalin
Janszki Daniel
Molnar Miklés
Ratkai Tamas

Cseh Attila
Levi

Zoltan

Akos

Inci

Csabi

Miki

Marko
Attila

Lizz
A.Andras
Bunnyman
Taki
Kovacs Laci
Téth Laszl6 Akos
Tomi
Barbara
Komor Imre
Agé

J6zsi

Géabor
Andrea
Kornél
Zsuzsi
Siluka
Ary Bence
Krisz
Boros Ernd
Csaba

Ati

Peti
Meérien
Marci
Mona
Maté
Csoresz
Biirke
Dani

Papi

Tomi

BP Budapest

MIS Miskolc
HAJ Hajdudszoboszl6
ERD Erd

BUK Budakalédsz
DEB Debrecen
BP Budapest

MIS Miskolc

BP Budapest

BP Budapest

SZ0 Szomolya
EGE Eger

EGE Eger

BP Budapest

BP Budapest
NYIR Nyiregyhdza
PAS Piszt6

HAJ Hajddszoboszl6
PAS Piszt6

DEB Debrecen
GO God

DIO Diésjend

BP Budapest
BOG Bogics

BP Budapest

BP Budapest

BP Budapest

BP Budapest

BP Budapest
EGE Eger

BP Budapest

BP Budapest
OZD Ozd

BP Budapest

BP Budapest
EGE Eger

EGE Eger

BP Budapest

PILI Piliszszentkereszt
NAH Nagyhegyes
BP Budapest

Férfi 30 2:23:55
Férfi 30 2:30:31
Férfi 30 2:33:52
Férfi 30 2:34:53
N6i 30 2:42:47
Férfi 30 2:44:55
Férfi 30 2:45:11
Férfi 30 2:45:16
Férfi 30 2:46:50
N6i 30 2:48:28
Férfi 30 2:50:13
Férfi 30 2:52:21
Férfi 30 2:54:12
Férfi 30 2:54:18
Férfi 30 2:55:48
Férfi 30 2:56:11
N6i 30 2:57:15
Férfi 30 2:57:24
N6i 30 2:58:55
Férfi 30 2:59:45
Férfi 30 3:00:16
Férfi 30 3:00:24
N6i 30 3:01:19
Férfi 30 3:02:39
N6i 30 3:02:57
N6i 30 3:10:32
Férfi 30 3:12:05
Férfi 30 3:13:10
Férfi 30 3:13:52
Férfi 30 3:17:35
Férfi 30 3:17:46
Férfi 30 3:17:48
N6i 30 3:19:27
Férfi 30 3:25:28
N6i 30 3:26:19
Férfi 30 3:26:35
Férfi 30 3:27:42
N6i 30 3:28:59
Férfi 30 3:29:44
Férfi 30 3:30:07
Férfi 30 3:30:45



45
47
47
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Cser Zsoéfia
Szabé Zsolt
Gellén Laszl6
Csanadi Béla
Panczél Viktéria
Nagy Gabor
Bota Péter
Szepesi Zoltan
Tiirkosi Ottéd
Baksa Zoltan
Garbacz Gabor
Orszéagh Zsolt
Turchanyi Emese

7s6fi
Szabzso

GL

Csacsa
KisViki
NagyG
Scotti

Szepi

Ootté

Baksa Zoltan
Gabo
Orszéagh Zsolt
Emese

Dr.Czeller-Kovacs Péter CKPéter

Lazar Kornél
Kovics Zoltan
Balogh Katalin
Fejes Imre

Pap Ferenc
Molnar Gabor
Ambrus Petra
Feigl Nikolett
Dr.Szudi Laszlo
Torok Gabor
Herczeg Ilona
Aschenbrenner Zsolt
Haypal Orsi
Peischl Katalin
Nagylaki Laszlo
Petévari Attila
Tobis Petra
Kdszegi Roberta
Siklédi Enikd
Papp Dorottya
Palfi Laszl6
Bajnok Judit
Carlson Adél
Balint Eniko
Kaltenecker Orsolya
Hollanda Gabor

Kornél
Kiscsoki
Coffee Chick
Imre

Pafe

Keke

Petra

ZiziF

Laci

Button

Lina

Zsolti

Orsi

Peschl Katalin
Laszlo

Attila

Pepi

Rob (:
Siklédi Eniko
Dorka

Leslie boy

Orsolyka
GBR

FOT Fot

BP Budapest

DEB Debrecen

HAJ Hajdudszoboszl6
BP Budapest

MIS Miskolc

EGE Eger

N6i 30 3:30:45
Férfi 30 3:31:38
Férfi 30 3:31:38
Férfi 30 3:32:42
N6i 30 3:32:56
Férfi 30 3:33:33
Férfi 30 3:33:57

ETK Egri Triatlon Klub Férfi 30 3:33:58

PIS Piliszszentivan
NAGY Nagykovécsi

Férfi 30 3:36:47
Férfi 30 3:37:19

ETK Egri Triatlon Klub Férfi 30 3:38:04

EGE Eger

BP Budapest
BP Budapest
BP Budapest

SZI Szigetszentmiklos

BP Budapest

BP Budapest

FOT Fét

NAH Nagyhegyes
BP Budapest
SZ1G Szogetbecse
BP Budapest

KIS Kisgyor
NYIR Nyiregyhdza
ULL Ul16

BUO Budabors
EGE Eger

BP Budapest
MAK Maklér
EGE Eger

PER Perkdta

BP Budapest

BP Budapest

BP Budapest

BP Budapest

BP Budapest

BP Budapest

BP Budapest
DUN Dunaharaszti

Férfi 30 3:40:11
N6i 30 3:41:58
Férfi 30 3:42:39
Férfi 30 3:48:20
Férfi 30 3:49:31
N6i 30 3:49:32
Férfi 30 3:49:37
Férfi 30 3:52:00
Férfi 30 3:54:17
N6i 30 3:54:44
N6i 30 3:56:48
Férfi 30 3:56:50
Férfi 30 3:57:23
N6i 30 3:57:31
Férfi 30 4:09:52
N6i 30 4:09:53
N6i 30 4:12:06
Férfi 30 4:17:43
Férfi 30 4:19:55
N6i 30 4:20:00
N6i 30 4:35:26
N6i 30 4:36:08
N6i 30 4:40:10
Férfi 30 5:23:42
N6i 30 5:24:24
N6i 30 5:24:26
N6i 30 5:24:27
N6i 30 5:44:16
Férfi 30 5:44:18



Kategoéridnkénti eredmények
N6i 15 (26) 15,0 km 300 m 2 ep
Hely Rajtsz Név Text2 Sziil Klub Idé Kiil.

1 Németh Luca Luca MIS Miskolc 1:13:32 0:00
2 Palos Zsofia EGE Eger 1:14:15 +0:43
3 Tarnai Emese Eme BP Budapest 1:20:10 +6:38
4  Petz Zsuzsanna Zsuzska BP Budapest 1:23:34 +10:02
5 Németh Krisztina Krisszke HAJ Hajdudszoboszl6 1:25:31 +11:59
6 Herperger Anita Ancsika EGE Eger 1:35:57 +22:25
7 Toéth Orsolya Orsi BP Budapest 1:38:15 +24:43
8 Molnér Petra Elet EGE Eger 1:41:21 +27:49
9 Yamak Diana Meral BP Budapest 1:42:58 +29:26
10 Dr.Demeter Blanka Blanka BP Budapest 1:46:00 +32:28
11 Laczké Agnes Besthugi TISZ Tiszadjvaros 1:48:02 +34:30
12 Korosmezei Sarolta Saci BP Budapest 1:48:58 +35:26
13 Pércsi Renéta Reni HAJ Hajddszoboszl6 1:49:58 +36:26
14 Erkiné Herperger Agnes Agi FEL Felsétarkany 1:50:00 +36:28
15 Nagyné Balogh Zita Zita MIS Miskolc 1:50:40 +37:08
16 Dr.Csere Izabella Dr.Csere Izabella. HOD Hédmezévasarhely 1:51:09 +37:37
17 Révai Katinka Kata BP Budapest 1:57:10 +43:38
18 Bélint Amarilla Dinnye KECS Kecskemét 1:59:14 +45:42
19 Szdke Kitti Kitti SAT Sitoraljatdjhely 1:59:31 +45:59
20 Gerber Eva Evi BP Budapest 2:01:00 +47:28
21 Nagy Katalin Kata BP Budapest 2:02:26 +48:54
22 Belus Erika NYIR Nyiregyhdza 2:06:28 +52:56
23 Boros Gabriella PowerPanna JASK Jaszkisér 2:06:29 +52:57
24 Kovécs Petra Petra SZEK Székesfehérvar  2:07:53 +54:21
25 Dr.Horpacsi Zsanett Zsani BP Budapest 2:15:16 +1:01:44
26 Boros Aniko BP Budapest 2:29:22 +1:15:50
N6i 30 (27) 28,5 km 900 m 6 ep
Hely Rajtsz Név Text2 Sziil Klub Idé Kiil.
1 Tiricz Irén Inci BUK Budakaldsz 2:42:47 0:00

Balédzs Eliza Adrienn  Lizz BP Budapest 2:48:28 +5:41

Vincze Barbara Barbara PAS Piszté 2:57:15 +14:28

PAS Piszté
BP Budapest

2:58:55 +16:08
3:01:19 +18:32

Dr.Dobrovoczky Agota Agé
Balogh Andrea Andrea

D B~ W



Vajda Zsuzsanna

6

7 Fejérvary Dora

8 Galanics Mariann
9 Aranyosi Ménika
10 Reiman Katalin
11 Cser Zsoéfia

12 Péanczé€l Viktéria
13 Turchanyi Emese
14 Balogh Katalin
15 Ambrus Petra

16 Feigl Nikolett

17 Herczeg llona

18 Haypal Orsi

19 Peischl Katalin
20 Téobis Petra

21 Koszegi Roberta
22 Siklédi Enikd

23 Papp Dorottya
24 Bajnok Judit

25 Carlson Adél

26 Balint Enikd

27 Kaltenecker Orsolya

Zsuzsi

Siluka
Meérien

Mona

Biirke

7s6fi

KisViki
Emese
Coffee Chick
Petra

ZiziF

Lina

Orsi

Peschl Katalin
Pepi

Rob (:
Siklédi Eniko
Dorka

Orsolyka

Férfi 15 (39) 15,0 km 300 m 2 ep
Hely Rajtsz Név Text2 Sziil Klub Idé Kiil.

Dalos Mité

To6th Norbert
PelsOczy Attila
Varga Daniel
Dr.Gyuricza Béla
Nagy Péter
Farkas Gébor
Koroknai Péter

O 0 9 N Lt bW =

Bardcsi Szabolcs
Madarasz Gabor
Barkéczi Istvan
To6th Gergely
Kormos Gyorgy
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- O

—_—
EENEVS I O]

Konyari Péter

BP Budapest
BP Budapest
OZD Ozd
BP Budapest
BP Budapest
FOT Fét

BP Budapest
BP Budapest
BP Budapest
BP Budapest

3:02:57 +20:10
3:10:32 +27:45
3:19:27 +36:40
3:26:19 +43:32
3:28:59 +46:12
3:30:45 +47:58
3:32:56 +50:09
3:41:58 +59:11
3:49:32 +1:06:45
3:54:44 +1:11:57

SZIG Szogetbecse 3:56:48 +1:14:01
NYIR Nyiregyhdza 3:57:31 +1:14:44

BUO Budabrs
EGE Eger
EGE Eger
PER Perkdta
BP Budapest
BP Budapest
BP Budapest
BP Budapest
BP Budapest
BP Budapest

4:09:53 +1:27:06
4:12:06 +1:29:19
4:20:00 +1:37:13
4:35:26 +1:52:39
4:36:08 +1:53:21
4:40:10 +1:57:23
5:24:24 +2:41:37
5:24:26 +2:41:39
5:24:27 +2:41:40
5:44:16 +3:01:29

Norbi
Ati )
Dani
Béci
P

K.Péter

Baro

Madi

Barkéczi Istvan

Villam McQueen
Konyari Péter

BUJ Budajen6
EGE Eger

BP Budapest

BP Budapest

BP Budapest

KER Kerecsend
MEZ Mezokovesd
DEB Debrecen
AND Andornaktalya
BUKK Biikkzsérc
BOR Borsodnadasd
TAT Tatabanya
EGE Eger

DEB Debrecen

54:48 0:00
1:02:08 +7:20
1:03:52 +9:04
1:06:03 +11:15
1:12:22 +17:34
1:16:39 +21:51
1:24:38 +29:50
1:24:58 +30:10
1:27:51 +33:03
1:28:15 +33:27
1:28:30 +33:42
1:29:12 +34:24
1:31:12 +36:24
1:32:55 +38:07



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
30
32
33
34
35
36
37
38

Eged Zoltan
Balazs Attila Csaba
Szasz Norbert
To6thpal Attila
Kaszas Gabor
Bakos Béla
Fiilop Zoltan
Mayer Csaba
Suhaj Gabor
Imre Zoltan
Kormos Gyula
Go6lya Tamas
Balazs Péter
Fercsak Attila
Gerofi Gabor
Holczer David

Holczer Péter

Kovacs-Kunovits Tibor

To6th Gabor

Laczay Zoltan Tibor
Szakal Zsombor
Szakal Laszlo
Kovacs Robert
Balatoni Balazs

Osvath Rudolf

Zoli
Balazs Attila Csaba

Attila

Kaszas Gabor
Bakos Béla
Zoli

Géabor

Fiilig Jimmy
Kormos Gyula
Golyatomi
Péter

Fercsiati

Ger6

Dévid

Péter

G
Zoltan
Zsombi
Laci

Balazska

Rudinson

Férfi 30 (58) 28,5 km 900 m 6 ep
Hely Rajtsz Név Text2 Sziil Klub Idé Kiil.

O 0 9 N Lt bW -

Tugyi Levente
Németh Csaba
Beda Szabolcs
Berta Gabor
Cseh Attila
Kalotai Levente
Széles Zoltan
Bognir Akos
Németi Csaba

10 Ori Miklés

Leves
Csaba
Szabi

Biga

Cseh Attila
Levi
Zoltan
Akos
Csabi

Miki

EGE Eger

1:32:58 +38:10

HOD Hédmezévésarhely 1:33:15 +38:27

BP Budapest 1:33:35 +38:47
ETK Egri Triatlon Klub 1:34:21 +39:33
GYOM Gyomrd 1:35:23 +40:35
JASZ Jiszberény 1:35:32 +40:44
BP Budapest 1:35:44 +40:56
HAJ Hajdiszoboszl6 1:39:44 +44:56
SZOL Szolnok 1:42:44 +47:56
BP Budapest 1:42:58 +48:10
BOR Borsodnédasd 1:43:01 +48:13
EGE Eger 1:43:04 +48:16
DEB Debrecen 1:45:35 +50:47
EGE Eger 1:47:38 +52:50
GODO Go6dollé 1:48:03 +53:15
BP Budapest 1:48:48 +54:00
BP Budapest 1:48:48 +54:00
BP Budapest 1:49:55 +55:07
BP Budapest 1:57:10 +1:02:22
SZA Szada 1:58:45 +1:03:57
HAD Hajdidorog 1:59:11 +1:04:23
HAD Hajdddorog 1:59:13 +1:04:25
EGE Eger 2:01:47 +1:06:59
SZAZ Szizhalombatta  2:15:10 +1:20:22
BP Budapest hiba

MIS Miskolc 2:06:48 0:00

MIS Miskolc 2:09:18 +2:30

BP Budapest 2:13:48 +7:00

MIS Miskolc 2:20:13 +13:25

BP Budapest 2:23:55 +17:07

MIS Miskolc 2:30:31 +23:43
HAJ Hajddszoboszlé  2:33:52 +27:04

ERD Erd 2:34:53 +28:05

DEB Debrecen
BP Budapest

2:44:55 +38:07
2:45:11 +38:23



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
36
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Marko Péter
Béanhidy Attila
Apostol Andras
Miklovicz Gabor
Takacs Gabor
Kovacs Laszl6 Zsolt
Téth Laszl6 Akos
Belus Tamas
Komor Imre
Szabé Jozsef
Kiill6s Maté
Csurja Gabor
Nagy Kornél
Ary Bence
Homonnai Krisztian
Boros Erno

Bene Csaba
Széavay Attila
Ori Péter

Berkes Maron
Bartha Maté
Csorba Laszl6
Janszki Daniel
Molnar Miklés
Ratkai Tamas
Szabé Zsolt
Gellén Laszl6
Csanadi Béla
Nagy Gabor
Bota Péter
Szepesi Zoltan
Tiirkosi Ottd
Baksa Zoltan
Garbacz Gabor
Orszéagh Zsolt

Marko

Attila

A.Andras
Bunnyman

Taki

Kovacs Laci
Téth Laszl6 Akos
Tomi

Komor Imre
J6zsi

Géabor
Kornél
Ary Bence
Krisz
Boros Ernd
Csaba

Ati

Peti

Marci
Maté
Csoresz
Dani

Papi

Tomi
Szabzso
GL

Csacsa
NagyG
Scotti
Szepi

Otté

Baksa Zoltan
Gabo
Orszéagh Zsolt

Dr.Czeller-Kovacs Péter CKPéter

Lazar Kornél
Kovacs Zoltan
Fejes Imre
Pap Ferenc
Molnar Gabor

Kornél
Kiscsoki
Imre
Pafe
Keke

MIS Miskolc
BP Budapest
SZ0 Szomolya
EGE Eger
EGE Eger

BP Budapest
BP Budapest
NYIR Nyiregyhdza
HAJ Hajdudszoboszl6
DEB Debrecen
GO God

DIO Diésjend
BOG Bogics
BP Budapest
BP Budapest
BP Budapest
EGE Eger

BP Budapest
BP Budapest
BP Budapest
EGE Eger
EGE Eger

PILI Piliszszentkereszt

NAH Nagyhegyes
BP Budapest

BP Budapest

DEB Debrecen

HAJ Hajdudszoboszl6
MIS Miskolc

EGE Eger

2:45:16 +38:28
2:46:50 +40:02
2:50:13 +43:25
2:52:21 +45:33
2:54:12 +47:24
2:54:18 +47:30
2:55:48 +49:00
2:56:11 +49:23
2:57:24 +50:36
2:59:45 +52:57
3:00:16 +53:28
3:00:24 +53:36
3:02:39 +55:51
3:12:05 +1:05:17
3:13:10 +1:06:22
3:13:52 +1:07:04
3:17:35 +1:10:47
3:17:46 +1:10:58
3:17:48 +1:11:00
3:25:28 +1:18:40
3:26:35 +1:19:47
3:27:42 +1:20:54
3:29:44 +1:22:56
3:30:07 +1:23:19
3:30:45 +1:23:57
3:31:38 +1:24:50
3:31:38 +1:24:50
3:32:42 +1:25:54
3:33:33 +1:26:45
3:33:57 +1:27:09

ETK Egri Triatlon Klub 3:33:58 +1:27:10

PIS Piliszszentivan
NAGY Nagykovécsi

3:36:47 +1:29:59
3:37:19 +1:30:31

ETK Egri Triatlon Klub 3:38:04 +1:31:16

EGE Eger
BP Budapest
BP Budapest

SZI Szigetszentmiklos

BP Budapest
FOT Fét
NAH Nagyhegyes

3:40:11 +1:33:23
3:42:39 +1:35:51
3:48:20 +1:41:32
3:49:31 +1:42:43
3:49:37 +1:42:49
3:52:00 +1:45:12
3:54:17 +1:47:29



52
53
54
55
56
57
58

Dr.Szudi Laszl6
Torok Gabor
Aschenbrenner Zsolt
Nagylaki Laszl6
Petovari Attila

Palfi Laszl6
Hollanda Gabor

Laci
Button
Zsolti
Laszlo
Attila
Leslie boy
GBR

BP Budapest

KIS Kisgyor

ULL Ul16

BP Budapest
MAK Maklar

BP Budapest

DUN Dunaharaszti

3:56:50 +1:50:02
3:57:23 +1:50:35
4:09:52 +2:03:04
4:17:43 +2:10:55
4:19:55 +2:13:07
5:23:42 +3:16:54
5:44:18 +3:37:30



